СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
-.-.2020

с. Бакчар

      №ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение

Совета Бакчарского сельского поселения

от 12.12.2018 №26 «Об утверждении
Положения о порядке проведения
конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы
муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение»
     В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области»
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 12.12.2018 №26 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы муниципального образования

«Бакчарское сельское поселение»:

     1) Пункт 1.2 Положения изложить в новой редакции:

«1.2. При замещении должности муниципальной службы в муниципальном образовании заключению трудового договора может предшествовать конкурс, в ходе которого осуществляется оценка профессионального уровня претендентов на замещение должности муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.

     Решение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе местного самоуправления муниципального образования принимает руководитель соответствующего органа местного самоуправления.
     В ходе конкурса осуществляется оценка профессионального уровня претендентов на замещение должности муниципальной службы, их соответствия установленным квалификационным требованиям к должности муниципальной службы.»;
     2) Пункт 1.3. исключить.
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Бакчарского сельского поселения.

Глава Бакчарского сельского поселения
          С.М. Приколота